
Aanwijzingsbesluit inzamelvoorziening Kameeltje 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, dat 

  

  

1. elk huishouden gebruik kan maken van gedifferentieerde tarieven, vastgelegd in de belastingver- 

ordening afvalstoffenheffing; 

2. een inzamelvoorziening voor huishoudelijk afval moet worden aangewezen; 

3. de huishoudens, wonende op de adressen Kameeltje 2 t/m 54 (even) door de plaatsing van de 

verzamelcontainer voor restafval met toegangscontrole hiervan per 9 juli 2024 gebruik kunnen 

maken; 

4. er geen geschikte alternatieve locatie aanwezig is voor de plaatsing van de verzamelcontainer; 

gelet op; 

  

de Afvalstoffenverordening Gemeente Kapelle 2024 en het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen Gemeente 

Kapelle 2024; 

  

b e s l u i t e n: 

  

de locatie aan Kameeltje zoals aangegeven op bijgaande situatietekening aan te wijzen als inzamelvoor- 

ziening voor restafval voor de huishoudens van Kameeltje 2 t/m 54 (even) te Kapelle. 

  

Kapelle, 9 juli 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

  

De loco-secretaris, De burgemeester, 

  

  

F.W. Leijnse, C.G. Jansen op de Haar 

Situatietekening inzamelvoorziening 

Nr. 308217 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2024 nr. 308217 16 juli 2024 1 



Gemeenteblad 2024 nr. 308217 16 juli 2024 2 


